

Sieroszewice, 21.02.2017 r.

Znak sprawy: ZP.PN.01.2017

**Zamawiający:**

**Gmina Sieroszewice  
ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. *„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sieroszewice i jednostek organizacyjnych Gminy Sieroszewice w okresie 01.04.2017r.– 31.12.2018r.”*

***Pytania Wykonawcy:***

**Zapytanie nr 1:**

**Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy**

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze Wykonawcy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.

**Zapytanie nr 2:****Dotyczy ofert promocyjnych**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Do obecnie obowiązujących umów Zamawiający nie przyjął ofert promocyjnych lub lojalizacyjnych.

**Zapytanie nr 3:****Dotyczy rozdziału V SIWZ „Termin wykonania zamówienia”**

Zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRiESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej musi nastąpić na minimum 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej. W związku z tym, aby sprzedaż mogła się rozpocząć z dniem 01.04.2017r., zgłoszenie nowej umowy sprzedaży musiałyby nastąpić najpóźniej w dniu 10.03.2017r.

Przy terminie składania ofert ustalonym na dzień 24.02.2017r., 3 dniowym terminie dla Wykonawców do przesłania oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 5 dniowym terminie do złożenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, 5 dniowym terminie od ogłoszenia wyników postępowania, po którym możliwe będzie zawarcie umowy już teraz można stwierdzić, iż czasu na zawarcie umowy oraz dokonanie zgłoszenia zmiany sprzedawcy u OSD będzie wyjątkowo niewiele.

Zwracamy się tym samym z wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia, nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia w następujący sposób (rozdz. V SIWZ):

*„Zamówienie obejmuje dostawę energii w okresie od 01.04.2017r. do 31.12.2018 r.*

*Dostawa energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii, objętych zamówieniem publicznym, rozpocznie się zgodnie z terminami określonymi w załączniku nr 1 do SIWZ oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży lub umów kompleksowych energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i, jeżeli będzie taka konieczność, wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.”*

W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że termin rozpoczęcia realizacji zamówienia uzależniony jest od spełnienia warunków opisanych powyżej.

**Zapytanie nr 4:**

**Dotyczy sposobu podpisania umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**Zapytanie nr 5:**

**Dotyczy § 8 ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ „Projekt umowy”**

Wykonawca wskazuje, iż zgodnie z art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełniania świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu poprzez dodanie następującej treści:

*„Wniesienie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności za reklamowaną fakturę.”*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że załącznik nr 6 do SIWZ „Projekt umowy” § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

*„W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury, Zamawiający złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie kopię spornej faktury. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania. W przypadku uchybienia 14-dniowemu terminowi na rozpatrzenie reklamacji, Wykonawca udzieli bonifikaty w wysokości określonej Rozporządzeniem systemowym. Wniesienie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności za reklamowaną fakturę.”*

**Podpis**